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Protokół nr 61/SGOŚiR/2023 
Z posiedzenia Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa w dniu 06 marca 2023 r. 
 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się w trybie stacjonarnym o godzinie 16:00. Przewodniczący 
Komisji Kazimierz Porębski witając wszystkich uczestników, stwierdził prawomocność obrad. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane  
i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=HhmoJZUHN2U 
 
Tematyka posiedzenia:  
1. Przyjęcie porządku posiedzenia.  
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności pracy Komisji za 2022 rok. 
3. Zaopiniowanie projektu protokołu: 
a) Nr 60/SGOŚiR/2023 z dnia 13 lutego 2023 r. 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady: 
a) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargu nieograniczonego z zasobu 
nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego niezabudowanej nieruchomości położonej  
w obrębie 9-02 m. Góra Kalwaria. 
5. Sprawy różne. 
6. Wolne wnioski i sprawy różne. 

7.  Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski przywitał Członków Komisji oraz wszystkich 

gości obecnych na posiedzeniu Komisji, przedstawił porządek posiedzenia zapytał, czy są 

uwagi do tak przedstawionego porządku posiedzenia. 

Uwag nie było. 
 
Ad. 2. Przyjęcie sprawozdania z działalności pracy Komisji za 2022 rok. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy ktoś ma uwagi do przedstawionego 
sprawozdania z działalności pracy Komisji za 2022 rok. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie sprawozdania  
z działalności pracy Komisji za 2022 rok. 
Komisja Strategii głosami za - 12, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 przyjęła sprawozdanie. 
 
Ad. 3  Zaopiniowanie projektów protokołów: 
a) Nr 60/SGOŚiR/2023 z dnia 13 lutego 2023 r. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy ktoś ma uwagi do ww. projektu 
protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt protokołu  
Nr 60/SGOŚiR/2023 z dnia 13 lutego 2023 r. 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



 
Komisja Strategii głosami za - 13, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 przyjęła protokół. 
 
Ad. 4 Zaopiniowanie projektu uchwały Rady: 
a) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargu nieograniczonego z zasobu 
nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego niezabudowanej nieruchomości położonej  
w obrębie 9-02 m. Góra Kalwaria. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargu nieograniczonego z zasobu 
nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego niezabudowanej nieruchomości położonej  
w obrębie 9-02 m. Góra Kalwaria Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Radna Magdalena Mika-Kosior, 
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Radny Dariusz Galicz. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projektu uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargu nieograniczonego z zasobu 
nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego niezabudowanej nieruchomości położonej  
w obrębie 9-02 m. Góra Kalwaria. 
Komisja Strategii głosami za - 8, przeciw - 0, wstrzymujących się – 5 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Ad. 5 Sprawy różne. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski (w związku z rozpoczętymi pracami nad 
Strategią Powiatu Piaseczyńskiego) przedstawił rozstrzygnięcie Zarządu, dotyczące złożonego 
wniosku Komisji w sprawie przygotowania diagnozy sytuacji społecznej i gospodarczej 
powiatu piaseczyńskiego wraz z wnioskami, poinformował, że Zarząd do przygotowania 
dokumentów wyznaczył Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa i Sekretarz Powiatu 
Joannę Muszyńską-Dziurny. 
Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa poinformował, że w celu złożenia zapytania 
ofertowego dokumenty w tej sprawie są w trakcie przygotowania. 
 
Ad. 6 Wolne wnioski i sprawy różne. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy są jakieś wnioski i sprawy różne. 
Głos zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski, Radny Antoni Rosłon. 
 

Ad. 7 Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 16:34 
 

Protokół sporządziła: 
Monika Kucharska.                                                   
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